-1-

五电教〔2021〕5 号

乐山市五通桥区教育科学研究室
转发《关于开展“书香校园”图书期刊

捐赠活动的通知》的通知

各中小学校：

现将乐山市教育装备站、装备行业协会转发的中国教育装

备行业协会城市教育装备委员会下发的《关于开展“书香校

园”图书期刊捐赠活动的通知》文件转发给你们，请各学校积

极配合实施此次活动。现将文件提出具体要求通知如下：

一、活动组织方对分配方案进行审核，无异议后将安排

具体工作人员报备五通桥区电教教仪站并联系学校统一进行

配送。

-2-

二、学校收到捐赠图书期刊后，要签收好回执表（附件 3），

将捐赠图书期刊放入班级图书角作为丰富课堂教学辅导和课

外活动的课程资源，可在学生自愿的基础上开展征文、征稿、

征订活动。捐赠活动的书籍全部免费，活动过程中如另有需要，

可本着自愿的原则选订。

三、请有意愿接受图书期刊捐赠的学校于 2021 年 9 月 27

日前将附件 1通知中的附件 2填好上报至电教教仪站黄梦丹的

邮箱（627913665@qq,com）。

四、活动联系人

何老师  18611746963

五通桥区电教教仪站：黄梦丹  15280982841

附件 1 :关于开展“书香校园”图书期刊捐赠活动的通知

（电子版或者扫描版）

乐山市五通桥区教育科学研究室

2021 年 9 月 14日

抄送：教育局办公室、教育股

乐山市五通桥区教育科学研究室办公室          2021年 9月 14印